objeto da Oferta, e R$ 40.000.000,00 (quarenta milhões de reais) certificados de 
recebíveis imobiliários alocados na terceira série, os quais foram objeto de 
colocação privada nos termos do Termo de Securitização. 

Quantidade de CRI 
Serão emitidos 360.000 (trezentos e sessenta mil) CRI no âmbito da Oferta, 
sendo (i) 300.000 (trezentos mil) alocados como CRI Seniores, e (ii) 60.000 
(sessenta mil) alocados como CRI da Mezanino. 

Remuneração 
dos CRI Seniores 

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado ou saldo do Valor Nominal Unitário 
Atualizado dos CRI Seniores, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios 
equivalentes a 7,4632% (sete inteiros e quatro mil, seiscentos e trinta dois 
décimos de milésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 
Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por 
Dias Úteis decorridos, incidentes desde a Data de Início da Rentabilidade dos 
CRI Seniores ou a data de pagamento da remuneração dos CRI Seniores 
imediatamente anterior, conforme o caso, até a data do efetivo pagamento, de